در ۹۷۴ در مکه وفات یافت و در قبرستان معلاه به خاک سپرده شد. (رفاعی، عبدالجبار، ۱۳۷۱، ج ۱، ص ۴۵۴)

مصر، مکتبه مدبولی، تقدیم و تحقیق محمد زینهم محمد عزب، ۲۰۰۰م. = ۱۳۷۹.

۱۴۹صفحه. فروست: موسوعة مكة و المدينة، ش ۱.

دمشق: دارالسنابل؛ بیروت: دارالهاوی، تصحیح قصی محمد نورس الحلاق، ۱۴۲۷ق.

= ۲۰۰۷م. = ۱۳۸۶. ۲۵۴صفحه.

٧. تحفة الزوار إلى قبر النبي المختار / ابن حجر هيثمى (٩٧٤-٩٠٩)
بيروت: دارالكتب العلمية، تحقيق و تعليق احمد فريد المزيدي، ١٤٢٧ق. = ٢٠٠٦م. ١٤٤ صفحة.
- طنطا: دارالصحابة للتراث، تحقيق ابو عمر، ١٩٩٢م، ٢١٤ صفحة.
قاهره: دارالصحابة للتراث، تحقيق السيد ابو محمد، ١٩٩٢م. ٢٢٣ صفحة.
٨. حسن التوسل في آداب زيارة أفضل الرسل / عبدالقادر فاكهي (٩٨٩-٩٢٠)
نويسنده: عبدالقادر بن احمد فاكهي (زرکلی، ٢٠٠٢م، ج ٤، ص ٦٩)
بنته: خدابخش اورنيتل پيلک لاثيريري، تحقيق رضا احمدی ندوی، ٢٠٠٣م.

مؤلف در این کتاب مختصر، چگونگی زیارت قبر پیامبر و دو خلیفه اول و دوم را شرح کرده است.
محل نگهداری: عربستان سعودی، جامعة الملك عبدالعزيز بجده.

۱۴. الدرّة المضيئة في الزيارة المصطفوية / شيخ محمدا مین بن عابدين (۱۲۵۳)

محمدا مین بن عمر بن عبدالعزيز بن احمد بن عبدالرحيم بن محمد صلاح الدين (۱۱۹۸-۱۲۵۲ق/۱۷۸۴-۱۸۳۶م)، فقيه و پیشوای حنفیان شام بود. نسب وی را به اسماعیل فرزند امام جعفر صادق علیه السلام می‌رسانند.

وی ابتدا بر مذهب شافعی بود اما به تشویق استادش شاکر عقاد، به مذهب حنفی عدول کرد و از فقیهان این مذهب شد و پس از مدت کوتاهی به مرجعیت دینی حنفیان شام رسید.

وى پس از مرگ، در مقبره «ذى الكفل» دفن شد.

دمشق، مكتبة البشير، اعداد سامر احمد الهندى، ۱۹۹۶م. = ۱۳۷۵، ۷۹ صفحه.

۱۷. المدائح المقبولة فى زيارة النبی - صَلَّى اللهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ - والروضة الطاهرة /

صالح مدنى

نويسنده: صالح المدنى بن محمد صالح الجعفرى، ۱۳۲۸-۱۳۹۹ق. ۱۹۱۰ = ۱۹۷۸م. صالح بن محمد صالح جعفرى مدنى، به سال ۱۳۲۸ق. در بذكك سودان متولد شد. در دوران كودكى حافظ كل قرآن شد. سپس براى ادامه تحصيل، وارد دانشگاه بزرگ الازهر شد.

وى يكى از عالمان بزرگ صوفى سودان است كه بر طريقه سيد احمد بن ادریس است و توسط استادش سيد محمد عبدالعالى به مقام رهبرى مردم (قطب) رسیده است. وى بعدها طريقه «جعفریه احمدیه محمدیه» را تاسیس و خود مرشد و پير اين گروه شد. تالیفات زيادى دارد از جمله مجموعه قصايد وى در مدح رسول گرامى اسلام و اهل بيت (عليهم السلام). به سال ۱۳۹۹ق. رحلت كرد. او را کنار مسجدى كه در حیات در آنجا درس مى داد، دفن كردند.

[ابى جا]: دار الطباعة المحمدية، ۱۳۸۳ق. = [۱۹۶۳] ۲۴ صفحه.

محل نگهدارى: قاهره: مكتبة الدكتور على جمعه.

این كتاب، مجموعه اشعار نویسنده درباره فضیلت زیارت پیامبر گرامى اسلام است.

۱۸. مسألة فى زيارة القبور و قبر رسول الله ﷺ / صالح عبدالله الغماس (زنده در

سال ۱۳۴۰)

این كتاب خطى در جامعة الملك سعود به شماره ۴۰۰۱، فى ۵ برگ به خط مؤلف موجود است و تاريخ كتابت آن ۱۳۴۰ق.

نفحات الرضا والقبول فى فضائل المدينة و زياره سيدنا الرسول / امام حضراوى
با مقدمه و تحقيق محمد زينهم محمد عزب.
قاهره، دار غريب للطباعة و النشر و التوزيع، ١٤١٩ق. = ١٣٧٧. ١١٥ص. فروست:
(من تراث المدينة)

٢٥. الزيارة النبوية بين البدعية و الشرعية / محمد بن علوى المالكى الحسنى
ابوظبى: المجمع الثقافى، ٢٠٠٠م. = ١٣٧٩. ٢٠٠صفحه.
عمان (اردن): دار عمار، ٢٠٠٣م. = ١٤٢٤ق. = ١٣٨٢، ٢٣٤صفحه. فروست: (سلسله
ايضاح مفاهيم السنة النبوية)

قاهره: دار الحرمين الشريفين العالمية، بى تا، ٢٠٥ صفحه.
صيدا - بيروت: المكتبة العصرية، ١٤٣١ق. = ٢٠١٠م. = ١٣٨٩
بيروت: مطبعة كلية الدعوة الاسلامية، ٢٣٤ صفحه.
اين كتاب به فارسى نيز ترجمه شده است كه اطلاعات آن به شرح زير است:
زيارت پيامبر [صَلَّى اللهُ عَلَيْهِ وَ آلِهِ وَ سَلَّمَ] بدعت يا عبادت. ترجمه مركز تخصصى
ترجمان دينى. تهران: نشر مشعر، ١٣٩٠. ٢٥١ صفحه.

٢٦. شفاء الفواد بزيارة خير العباد / محمد بن علوى المالكى الحسنى
قاهره - بيروت: المكتبة العالمية، ٢٠٠٢م. = ١٣٨١. ١٧٦ صفحه.
بيروت: شركة ابناء شريف الانصارى، ١٣٨٦، ٢٠٠صفحه.
بيروت: المكتبة العصرية، ١٤٢٨ق. = ٢٠٠٧م. = ١٣٨٦، ٢٠٠ صفحه
بيروت: مكتبة العالمية، ٢٠٠٢م. = ١٣٨١، ١٧٦ صفحه.

٢٧. الهدى النبوى لزاثرى مسجد النبى صَلَّى اللهُ عَلَيْهِ وَ سَلَّمَ / على بن حسن بن على بن
عبد الحميد الحلبي الاثرى
جمع و اعداد صباح بنت على المنصورى، ديبى، مكتبة الفرقان، ١٤٣٢ق. = ٢٠١١م. =
١٣٩٠، ١٢٤ صفحه.

۲۸. بینهما یعظمون ملوکهم الوهابیون لایوقرون لایوقرون النبی ﷺ / احمد عبدالرحیم السایح،

توفیق علی وهبه

چاپ اول: بی جا، بی نا، بی تا، ۲۷ صفحه.

چاپ دوم: قاهره، دارالحرمین الشریفین العالمیه، بی تا، ۸۷ صفحه.

۲۹. عقد الدرر فی زیارة خیر البشر

جمع آوری و تدوین: قسم الابحاث و الدراسات الاسلامیه فی جمعیه المشاريع

الخیریة الاسلامیه.

بیروت: شركة دارالمشاريع للطباعة والنشر والتوزيع، چاپ دوم، ۱۴۲۶ق. = ۲۰۰۵م.

۱۰۰ صفحه

۳۰. الكوكب المضىء فی زیارة سيدنا محمد النبی العربی / عبدالقادر بن محمد الحواری

بی جا، بی نا، بی تا، ۱۲۹ صفحه. محل نگهداری: مغرب، کتابخانه ملک عبدالعزيز.

قاهره: چاپخانه البهنس، ۱۲۸ صفحه.

محل نگهداری: عربستان سعودی، کتابخانه جامعه ملک سعود

۳۱. نور الايمان بزیارة آثار حبيب الرحمن / محمد عبدالحلیم ابن مولانا محمد امین

چاپخانه علوی، ۱۸۸۰م.

۳۲. حسن الختام فی صیغ الزیارات النبویه و السلام علی الشیخین لبعض الائمة الاعلام

ویلیه شفاء الغرام باخبار البلد الحرام؛ تحقیق و تعلیق بسام محمد بارود؛ ابوظبی:

دارالکتب الوطنیه، المجمع الثقافی، ۱۴۲۷ق. = ۱۹۹۶م. = ۱۳۶۶. ۳۱۲ صفحه.

۳۳. قول السلف الکرام فی زیارة خیر الانام / عجاج، علی عبدالمحسن

بیروت، دارالقاری، ۱۴۲۷ق. = ۲۰۰۶م. = ۱۳۸۵. ۲۲۶ صفحه

۳۴. فصل فی زیارة قبر النبی صلی الله علیه وسلم / مولف مجهول

۳ برگ (۲۳ خط)

آغاز: فصل في زيارة قبر النبي صلى الله عليه وسلم، ولما جري الرسم أن الحاج إذا فرغوا مناسكهم ووقفوا عن المسجد الحرام قصدوا المدينة زائرين.

پایان: «... ويستحب أن يزور شهداء أحد يوم الخميس ويقول سلام عليكم بما صبرتم فنعم عقبى الدار...